令和４年１０月３日

コスモス会会員様

小野市立小野特別支援学校コスモス会幹事 松尾 ゆみ

小野市立小野特別支援学校長 岩佐 直彦

小野特別支援学校第２４回コスモス会の開催について

仲秋の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、２年に１度のコスモス会を、下記のとおり開催いたします。是非ご参加くださいますよ

う、ご案内申し上げます。

なお、第２４回のコスモス会は、コロナ感染等により急な変更も考えられますが現時点では、

案内文書通りに実施できますよう準備をしております。

また、前回からの申し送りにより、「ふれあいフェスティバル」の午後にコスモス会を「小野特

別支援学校の自立活動室」にて設定させていただきました。

オペレッタの鑑賞も、あわせてお願い致します。

記

目的 卒業生、保護者、本校現・旧職員が一堂に集い、互いの親睦を深める。

日時 令和４年１１月３日（木） １３：４５受付

場所 小野特別支援学校 自立活動室

日程  ９：３０ オペレッタ公演

   １１：３０ 保護者会バザー（エクラ１階大会議室）

   １４：００ コスモス会（小野特別支援学校 自立活動室）

   １５：３０ コスモス会 終了

会費 １０００円（保護者または付き添いの方は５００円）

URL：  https://forms.gle/N1QbZ7Xk8FaYeR6N8

※参加について

スマートホン或いはパソコンより、QRコードを読み取るかURLタップしていただき、

アンケートフォームにご記入していただきますようお願いします。

   ※１０月１６日迄に回答願います。

※新型コロナウルス感染拡大防止の観点より、会場では、三密を避け、手指の消毒・マスク

の着用をお願いいたします。また、発熱や風邪症状等のある場合は来場を控えてくださ

い。

※中止の場合（台風等の災害やコロナ感染拡大など）、ホームページで確認ください。

【問い合わせ先】

小野市立小野特別支援学校 兵庫県小野市昭和町４５８－１

小野市立小野特別支援学校コスモス会事務局 担当：小林・後藤・織田

TEL 0794-66-2571 ・ FAX 0794-66-2570

https://forms.gle/N1QbZ7Xk8FaYeR6N8